
 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 
číslo 77/1/25 

ze dne 24. 3. 2025 

 

Smlouva o spolupráci – Lario s.r.o. 
 

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s návrhem smlouvy o spolupráci při realizaci investičního záměru s investorem stavebního 

záměru Lario a.s. IČO: 07215690 při realizaci výstavby rezidenční zástavby s názvem „Nové 

Centrum Dolní Měcholupy“ při ulici Kutnohorská, realizované na pozemcích vedených na 

LV č. 557, pro k.ú. Dolní Měcholupy, ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

b) s Ručitelským prohlášením ve znění dle přílohy tohoto usnesení  

 

II. SCHVALUJE  

 

a) znění Ručitelského prohlášení ve znění dle přílohy usnesení  

 

III. POVĚŘUJE  

 

a) tajemnici předložit Smlouvu o spolupráci k vyjádření Zastupitelstvu MČ 

b) starostu podepsat Ručitelské prohlášení dle bodu II. tohoto usnesení  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 
číslo 77/2/25 

ze dne 24. 3. 2025 

 

Revokace usnesení  
 

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ  

a) usnesení Rady číslo 71/2/25 ze dne 17. 2. 2025 ve znění dle přílohy tohoto usnesení  

II. RUŠÍ  

a) usnesení Rady číslo 71/2/25 ze dne 17. 2. 2025  

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

 


